Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  декабря  2015 г.

Р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

[bookmark: _GoBack]№ 440

	О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 21.07.2015 № 208 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту адресации, изменение или аннулирование его адреса»  на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» (в ред. постановления от 25.09.2015 № 285)»

	В целях приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 21.07.2015 № 208 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту адресации, изменение или аннулирование его адреса»  на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» (в ред. постановления от 25.09.2015 № 285)» следующие изменения:
1.1 Последний абзац пункт 2.12 Административного регламента заменить абзацем следующего содержания:
 	«Место для проведения личного приема граждан оборудуется стульями, столами, обеспечивается канцелярскими принадлежностями для написания заявления, информационными стендами с образцом  заполнения заявления гражданина и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, с учетом надлежащего размещения оборудования и носителей информации, необходимых для обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
2.	Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и подлежит опубликованию  в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы           Белоярского
городского           поселения				                          А.Г. Люткевич
_____________________________________________________________________________

Ветрова Е.Н.
2-10-63
дело- 2, прокуратура – 1, «Территория»-1, сайт-1, специалист-1.
2